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FORDELER

ANBEFALTE BRUKSOMRÅDER

TEKNISKE DATA

TYTAN PROFESSIONAL Peisforsegler 1500°C 
280 ml svart
10050650

Chimney Sealer er en brannsikker masse på vann-glass-basis for tetting av 
sprekker, hull og hulrom i skorsteiner, komfyrer og rister. Den inneholder 
glassfiber, noe som øker gasstettheten og sikrer at tetningsmassen ikke 
krymper eller utvider seg etter herding. Den har meget god vedheft til 
metall, murstein og betong, og påvirkes ikke av temperatursvingninger.

motstandsdyktig mot høye temperaturer opp til +1500 °C
motstandsdyktig mot direkte flamme
krymper eller sprekker ikke
god vedheft til en lang rekke byggematerialer

tetting av sprekker, spalter og hulrom i røykrør
tetting av skorsteinerkomfyrer, rister
installasjon av komfyrer og griller
reparasjon av bygningsdeler og tekniske komponenter som har vært utsatt for brann

Uherdet - testet ved 23 °C og 50 % relativ luftfuktighet Verdi

Tetthet (ISO 2811-1) [g/ml]. 1,90 - 1,94

Huddannelsestid [min] 5 - 20

Driftstid [min] 5 - 10

Herdehastighet [mm/24 timer]. 2 - 3

Herdet - testet etter 4 uker ved 23 °C og 50 % relativ luftfuktighet Verdi
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METODE FOR PÅFØRING

Temperaturbestandighet [°C] <=1500

Betingelser for anvendelse Verdi

Temperatur på underlaget [°C] +5 - +40

Emballasjetemperatur [°C] +5 - +25

Brukstemperatur [°C] +5 - +40

Les sikkerhetsanvisningene på før bruk.

Overflatene som skal limes, skal være rene og tørre (ikke matte), fri for støv, rust, løse biter av 
gammel fugemasse, fri for fett, olje og maling og andre forurensninger som reduserer vedheftingen 
av fugemassen.
For å unngå forurensning rundt fugen og for å opprettholde en jevn linje, skal det brukes 
klebebånd som skal fjernes umiddelbart etter at fugemassen er behandlet.

Klargjøring av produktet

Produktet bør kondisjoneres i romtemperatur før påføring.

Før bruk kutter du av enden av patronen slik at en del av gjengen blir igjen til å skru inn utløpsdysen 
(applikatoren). Kutt utløpsdysen i en spiss vinkel på 45 grader i forhold til sveisens bredde.
Klem ut tetningsmassen ved hjelp av en mekanisk eller pneumatisk klemme.
Maskinering skal utføres innenfor den bearbeidingstiden som er angitt i tabellen med tekniske data.
Glatt ut fugene med en fugemassekubbe, spatel eller en finger som dyppes for å redusere 
vedheft i vann.
Fjern maskeringsteipen før epidermis dannes.
La fugen herde helt.

Rengjør med såpe og vann før herding.
Etter herding skal fugemassen fjernes fra hendene med såpe og vann og fra verktøy på mekanisk måte.
IKKE VASK HENDENE MED ORGANISKE LØSEMIDLER.

Begrensninger / kommentarer

Forsegleren er ikke beregnet for tetting av fuger i naturstein, f.eks. granitt, sandstein, marmor 
osv.

Klargjøring av overflate

Bruksmetode

Arbeidet etter bruk
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YTTERLIGERE INFORMASJON

TRANSPORT/LAGRING

KATALOGDATA

HELSE- OG SIKKERHETSADVARSLER OG ANBEFALINGER

Ikke egnet for liming av akvarier og terrarier.
Tetningsmassen er ikke beregnet for strukturelle vinduer.
Tetningsmassen er ikke beregnet for både matkontakt og medisinsk bruk. Produktet er ikke testet eller 
sendt inn til godkjenningstester for medisinsk og farmasøytisk bruk.
Ikke bruk på PP, PE - ingen vedheft.
Skorsteinsmasse er ikke egnet for sentralvarmeanlegg eller gassinstallasjoner.
Skorsteinsforsegleren er ikke beregnet for bruk i områder som er utsatt for vann.
Sealer kun beregnet for internt bruk.
Tetningsmassen skal ikke brukes på følsomme metalloverflater, f.eks. kobber og kobberlegeringer og 
speilsølv.

Alle oppgitte parametere er basert på forsøk og laboratorietester i henhold til produsentens interne 
standarder og er sterkt avhengig av produktets herdebetingelser (temperatur på emballasjen, miljøet, 
underlaget, kvaliteten på utstyret som brukes og kompetansen til den som påfører produktet).

Utløpsdato og batchnummer på emballasjen.

Oppbevares i originalemballasjen på et tørt sted, beskyttet mot frost og overoppheting, ved en temperatur 
på +5 °C til +25 °C.

Nominelt volum / størrelse Farge Antall stykker per pakke Indeks EAN-kode

280 ml svart 6 10050650 5902120219568

Se produktdatabladet for mer informasjon.

Ovennevnte data, anbefalinger og råd er basert på vår beste kunnskap, forskning og erfaring og er gitt i god 
tro, i samsvar med vårt selskap og våre
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våre leverandører. Selv om de foreslåtte fremgangsmåtene anses som vanlige, bør hver bruker av dette 
materialet på alle mulige måter forsikre seg om at de leverte materialene er egnet til å oppnå de tiltenkte 
formålene, blant annet ved å teste sluttproduktet under passende forhold. Verken selskapet eller dets 
autoriserte representanter kan holdes ansvarlig for tap som måtte oppstå som følge av feilaktig eller 
mangelfull bruk av materialene.
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